
|I|l||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||i||||
l .: ",' UT-20328/2019

DODATEK Č. 1
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

(č.j. nájemce UT-27327/2017, uzavřené dne 23.11.2017)

mg. jiří Mrověc, CSC.,
Frýdek-Místek,

DIČ: CZ4303 17479,
zast.: Ing. Martinem Klímou, na základě plné moci ze dne 4. 1.20 12,

(dále jen "pronajímatel")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701, č.ú. 52626881/0710,
doručovací a fakturační adresa: P.O.BOX 110, 143 OD Praha 4, ID: 7ruiypv,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,nájemce")

smluuní strany d souladu s ,,Rozhodnutím RegiOnální dislokační komise
Ostraua ze dne 25.6.2019", uzauíra/í ue shodě dodatek Č.1 k uýše uuedené

smlouuě u tomto znění:

Smluvní strany se dohodly, že:

I.
l. ČI. I. ,,Předmět nájmu", odst. 2. od 1.9.2019 se předmět nájmu rozšiřuje

o další čtyři kanceláře č.lO2, 103, 107, 108 a dále pak společné prostory
hala č.lOl, WC Č.104, 105 a kuchyňka č.lO6 dle půdorysu viz. příloha Č.1
o celkové výměře lOlm'. Celkem tedy 202 m'.

II.
l. ČI. III. ,,Doba nájmu", odst. l. - doba nájmu na celé pronajaté

prostory/předmět nájmu/ se stanovuje /prodlužuje/ do 31.12.2021.



III.
l. ČI. IV. ,,Nájemné a úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu",

odst. l. - nájemné za celý předmět nájmu od 1.9.2019 se upravuje na
31.OOO,-KČ bez DPH za každý měsíc.

IV.
l. ČI. IV. ,,Nájemné a úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu",

odst. 4. - měsíční zálohy na služby se od 1.9.2019 upravují na 9.OOO,-KČ
bez DPH měsíčně. Přesný rozpis služeb bude uveden ve splátkovém
kalendáři služeb platném od 1.9.2019, který tvoří přílohu č. 2 tohoto
dodatku.

V.
l. ČI. V. ,,Práva a povinnosti smluvních stran", v odst. 2. - se pronajímatel

zavazuje na vlastní náklady, dobudovat datovou síť s připojením na 2.NP
v téže budově v kancelářích č. 102, 103, 107, 108 a v prostorách haly č.
101 dle specifikace, která tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku. Dále pak
instalaci dveří mezi kanceláři č. 107 a halou č. 101 a instalaci vertikálních
látkových žaluzií na všech oknech v kancelářích č. 102, 103, 107, 108.
Termín: 30.9.2019.

VI.
l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

3. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(nájemce).

4. V případě, že při plnění této smlouvy přijde pronajímatel do styku
s osobními údaji nájemce, zavazuje se k jejich ochraně v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími
vnitrostátními předpisy.

5. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce jakožto správce v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy nakládá
s jeho osobními údaji podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se
jedná o identifikační a adresní údaje. Nájemce zpracovává osobní údaje
pronajímatele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné
na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené
v záhlaví smlouvy.

\



MMY ,,

6. Povinnost dle odst. 4. platí bez ohledu na ukončení účinnosti této
smlouvy. V případě porušení povinnosti pronajímatel odpovídá za škodu
tímto porušením vzniklou.

7. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží
po jednom.

8. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji
svýnii podpisy.

Přílohy: l: Plánek rozšíření předmětu nájmu
2 : splátkový kalendář
3 : Úprava předmětu nájmu (datová sítj
4 : Rozhodnutí Regionální dislokační komise

V Ostravě dnedt/.t/ 2019

(pronajímatel)

V Pr e drIA?./ 201

' .rMgr. et Mg ;®ávei Bacík
ředíte &UZNN

(náje " ca . , -.Ý,
~-. _ -. .



"T
n

g

PLNÁ MOC

já,

Zplnomocňuji

pana 2, Slezská Ostrava,
710 00, ke správě mé nemovitosti na ulici Miličova 16/1343 v Moravské Ostravě, a to ke
všem právním úkonům spojeným se správou této nemovitosti s výjimkou právních úkonů
spočívajících ve zcizováni nemovitosti nebo jejího zatěžování věcnými břemeny.

jmenovaný je oprávněn zejména sjednávat a podepisovat nájemní smlouvy, smlouvy o
dodávce plynu, elektřiny, vody nebo tepla, smlouvy týkající se odvozu PDO a dalších služeb,
pojistné smlouvy a dále zqjišt'ovat opravy a úpravy nemovitosti za účelem zajištěni její
způsobilosti k řádnému užívání

/7. Z d O r/j
V Ostrave dne

Tuto plnou moc v celém rozsahu
přijímám :

Číslo- C l' 3 l Lq.

Overuµ zn ./ 4 "^^
ti ")1 ~1 L' I t-'^, jEnL;j,.j"

jehcž totcžnost byla rrokázána platným '1" 1y
úředním průkazem, tt!fO iisúnu přede mnou
vlastní rukou pockpsaL .,. , ,
V Ostravě Crc " 4 j l
Notář j l /



·:' ÉÍ"1 ť'

/~107 <RA1TV.002/30

l l l
5"JC

i ' Li<RA1TÝ.001!30

D

108 "
in

"\wA

'°' ä >C"' -
109

Aä ./—110.1

101.2>, .--.-
b d tlO .3 ""¶09&

2, ,) 'A: C.C

" Á C = l ' l
m 24CC —l ^., '!3! l ES, ,, =j 'SX- ""F) Kra,mv.005,,, r' · L-Ě.. - ""

RA1MV.008= J , ,05 104 101 g " 110.1

'°'" ŕ<."'^ Š ,:> :ä\,^'"°-' ,

Ji ,',',',, l ú " .4.£ T, '°LŽ_ . ! , 110 5/ "
4750 . ·: Z K

..
/"'É

N

l

\ q112

_ 113 á) ·7,lň " "SC°
" ,/-RA1MV.007/25 103.2-j 2750 BE

'°'_\ ň\ l ""'S 103 l _yě_\ ,i l
,' Ĺ112 l

4800 110.2—'
i

103.1

8
ejŠ RA1MV.01 9/4.3—

C6 . . . .
O

1 1 1 C+ l _""" !
ej :" 102 i102,1J "

ICV

" I
64CXJ W

i 4800 rRA1Mv.006/25

l

-

I
102.2j \-111.2

L

'l' Ĺ
/—108

·' . : " : f 'l "'Š 1

'Ĺ.——

ej-D
LCi ej
WJ NT
— CV

.

'X-—

C) ·C7
ú") ejn CV

.l l
L113

, 1350 ,' 18OČ) ' g



l
m

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ i. - nájem
daňový doklad, dle §31 zákona 235/2004 Sb.o DPH

na období:
Evidenční číslo daňového dokladu (variabilní symbol)

k Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

1-12/2019
12019311

PronajImatel:

Ing. Jiří Mrověc, CSC.
,Frýdek-Mistek, 738 02

DIČ: CZ430317479

Nájemce:
Česká republika - Správa
uprchlických zařízeni Ministerstva
vnitra, organizační složka státu
Lhotecká 7, Praha 12, 143 01
lČ: 60498021
neplátce DPH

Rozsah a předmět plněnkzáklad daně měsíčně: přízemí

nájem osvobozen dle §56, odst.3

datum UZP nájem . l CELKEMzaklad DPH 0°0osvobozeno k úhradě

1.1.2019 15 000,00 15 000,00

1.2.2019 15 000,00 15 000,00

1.3.2019 15 000,00 15 CKX),00

1.4.2019 15 000,00 15 00CL00

1.5.2019 15 000,00 15 000,00

1.6.2019 15 000,00 15 000,00

1.7.2019 15 000,00 15 000,00

1.8.2019 15 000,00 15 QOCL00

1.9.2019 31 000,00 31 000,00

1.10.2019 31 000,00 31 000,00

1.11.2019 31 000,00 31 000,00

1.12.2019 31 000,00 31 000,00

splatnost

20,1.2019

20.2.2019

20.3.2019

20.4.2019

20.5.2019

20.6.2019

20.7.2019

20.8.2019

20.9.2019

20.10.2019

20.11.2019

20.12,2019
244 000,00 0,00 0,00 244 000,00

Bankovní spojení: KB 19-3684450267/0100

Datum vystaveni: 14.1.2019
Vystavil:

·a nájemce př"m1' O -08"
dne:

2019 Ĺ



m

PronajImatel: Ing. Jiří MROVĚC

738 02 Frýdek-Místek
DIČ: CZ430317479
účet: GEMB 857934734/0600

22019311 přízemí

Česká republika-Správa uprchlických
Nájemce: zařízeni Ministerstva vnitra,o,s.

Lhotecká 7
143 01 Praha 12
lČ: 60498021

Období: 9-12/2019

Variabilní symbol:

P.O.BOx 110
143 00 Praha 4

a. splátkový kalendář - služby k nájmu
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne
daňový doklad dle §31 zákona 235/2004 Sb.

datum UZP odpad úklid ostraha výtah základ DPH 21% celkem A. splatnost

1.9.2019 500,00 1 500,00 2 500,00 500,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00 20.9.2019
1.10.2019 500,00 1 500,00 2 500,00 500,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00 20.10.2019
1.11.2019 500,00 1 500,00 2 500,00 500,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00 20.11.2019
1.12.2019 500,00 1 500,00 2 500,00 500,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00 20.12.2019
CELKEM 2 000,00 6 000,00 10 000,00

B. Platební kalendář - zálohy
daňový doklad dle §31a zákona 235/2004 Sb.

9-12/2019 teplo 2 000,00 Kč
vodné 400,00 KČ
elektřina SP 1 600,00 Kč

2 000,00 20 000,00 4 200,00 24 200,00

sazba 15%
sazba 15%
sazba 21%

datum
splatnosti základ 15% DPH 15% základ 21% DPH 21% celkem B.

20.9.2019 2 400,00 360,00 1 600,00 336,00 4 696,00
20.10.2019 2 400,00 360,00 1 600,00 336,00 4 696,00
20.11.2019 2 400,00 360,00 1 600,00 336,00 4 696,00
20.12.2019 2 400,00 360,00 1 600,00 336,00 4 696,00

CELKEM 9 600,00 1 440,00 6 400,00 1 344,00 18 784,00

K úhradě měsíčně 9-12/2019 10 746,00 KČ

Datum vystaveni: 17.7.2019
Vystavil: D

za nájemce převzal:

dne:



, ä r -
- - ' ~mwknk7rm=t b q'

, f !!Š = Ĺ, ,.

;;':.'; ,
. . . . ·[ 'l'

f
/—108

£

O ej
in o

·ct
— N

.

O ej
Lň ej
n N

l
I—m 1,1

P\-RA1TV.002!30

I l

54ľX)

: h L i" "" , ' i"'-' <RA1T m '·

m '"Ž!W.FW-0

R
.,g Q108 "

K) .

D, \-:jS:2ľO7 2Ž! '""' : _
.,gN

'Cl? '

CA : r'°"q

$0L2 > l

Á ;

i l

l , ' l r-lO .3 ""'- ,1¢8.2

C) " ??ý/"'°'°'L4kj ' "°° lA'!"j á i =,,.
:,:,' Á ,, , =1 ;1t ;

g 1'00 " Kra1mv.005/15 É"" G- 9ž 101.4 fr i '
g F

C)
. ,

ra1mv.008/=-j ,osj 104" 101 l : ¶1J1 ,

·t

'"" ř<-7 ,,j: )">^ \· X · 10, .5- \ l 110 Él- !J?7& ji L,, _ jj '°"7'
,,,, C , ?2oo S'

L
E

U 1 " 'y # 112 l
P^-113 '732 . , ,

"/-RA1MV.007/2, '°3" ,,,Q % !

103—\ , ' l " ' l i
S 103 _ ' l
n \j\_,,,, 4800 1ůj.2j

103,1 "
,(S D F

RA1MV.01 .)/4')m ' .
y 8 !j : .

" " ' '
1 1 1 C4 ' d'·¶ŕ i

Ci l .,02,.1j S? 102 '
CN

6'f00 l
41300 r"RA1Mv.006/25 - _ Z-

d

l '
102.2j/ " Ĺ¶11.2

L113

7020. ' r""' u

l' liš .I .' 1i# 0"
f?^G né' 1 " U'L--Ľ'Š j"n l' : zlo u'

dokn 1'C
·f hk Ljm



7

23205/0/2019-HSPH
Cj.: UZSVM/O/12258/2019-HSPH

Zápis č. 5/RDK Ostrava/25/06/2019
ze zasedání Regionálni dislokačni komise Ostrava

konané dne 25. června 2019
v sIdle Úřadu pro zastupováni státu ve věcech majetkových,

Územního pracoviště Ostrava, Lihovarská 1335/9, Ostrava-Radvanice

Přítomni: dle prezenční listiny
Hosté: - projektová manažerka pro Moravskoslezský kraj (APl),

- ředitelka regionálni kanceláře pro Moravskoslezský kraj (Czechlnvest)
Zástupci GŘC: vedoucí detašovaného odděleni 134.4 Hospodářské správy
Olomouc; investiční technik; p 1, zástupce ředitele
cú pro zlínský kraj; vedoucí odboru celní Valašské MeziřIči
Stálí hosté: --
Omluveni bez Upověřeni zástupce: (MK), (MO),

Zastupováni: (Úřad vlády), (MŠMT), I
(MF)
Neomluveni: I (MD), (MZV)
Komise je usnášeni schopná.
Členové, kteří opustili zasedání před jeho ukončením: --

Zasedání RegionálnI dislokační komise Ostrava zahájil v 9:35 hod. a řídil
předseda RDK Ostrava.

Předseda RDK seznámil přítomné s programem jednání a dotázal se, zda má někdo
z přítomných návrh a jeho změnu či doplněni.

(mv) požádala o doplněni programu o materiál ,,Změna (rozšIření) dislokace
pracoviště Odboru azylové a migrační politiky Ministerstva vnitra v nestátním objektu
ve vlastnictví na adrese Milíčova 1343/16, Ostrava - Moravská
Ostrava a Přívoz".

Předseda RDK Ostrava nechal hlasovat o programu jednání takto:

Program:

1. Změna dislokace u administrativní budovy Hranická č.p. 93, Valašské Meziříčí -
Krásno nad Bečvou

2. Změna dislokace u administrativních budov Na Jízdárně 2824/2, Moravská Ostrava
a 28. října 2663/150, Moravská Ostrava

3. Změna dislokace u administrativní budovy na území města Ostrava

4. Změna charakteru plochy u administrativní budovy Hlavní třída 147 v Českém Těšíně

5. Změna (rozšířeni) dislokace pracoviště Odboru azylové a migrační politiky
Ministerstva vnitra v nestátním objektu ve vlastnictví
na adrese Miličova 1343/16, Ostrava - Moravská Ostrava a Přivoz

6. Různé

1

#23205/O/2019-HSPH@


